
  

 

Dodatek č. 2 smlouvy příkazní uzavřené dne 

29. 11. 2017 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

Slezská univerzita v Opavě  

Sídlo:   Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava, Česká republika 

Jednající:  Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor 

IČ:   47813059 

DIČ:   CZ47813059 

Bankovní spojení:  

Osoba oprávněna jednat: Ing. Ivana Růžičková, MPA, kvestorka 

Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Mgr. Adéla Dostálová 

  Tel:  

  E-mail:  

dále jen „Příkazce“ 

 

a 

 

Public Market Advisory s.r.o. 

Sídlo:  Březinova 746/29, 616 00 Brno 

Jednající: JUDr. Michal Šilhánek 

IČ:  023 22 021 

DIČ:  CZ02322021 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 80898 

Bankovní spojení:  

Osoba oprávněna jednat: JUDr. Michal Šilhánek 

         Mgr. Ing. Gabriela Johnová 

Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: JUDr. Michal Šilhánek 

  Mobil:  

  E-mail:  

SUSS113491 



Dále jen „Příkazník“ 

 

 
Obsah smlouvy 

Smluvní strany v souladu s právními předpisy České republiky, zejména pak dle ustanovení § 
1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále také jen „OZ“) uzavírají podle 
článku X, odst. 2 Smlouvy příkazní, kterou uzavřely dne 29. 11. 2017 (dále jen „Smlouva“), ve 

znění dodatku č. 1 ze dne 21.6.2018, tento dodatek č. 2 ke smlouvě.  
 

 

Preambule 

1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 ke Smlouvě v důsledku okolností, které zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Vzhledem k uvedenému vyvstala potřeba 
prodloužit termín, po který bude příkazník pro příkazce vykonávat činnosti dle Smlouvy, 

přičemž tato změna je bez vlivu na změnu výše odměny příkazníka. 

 

čl. I 

Základní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví tohoto dodatku jsou v souladu se 

skutečností v době jeho uzavření. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů 
oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 

 

čl. II 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. V Čas plnění odst. 1, a to takto: „Příkazník se zavazuje, 
že dohodnuté činnosti podle této smlouvy pro Příkazce vykoná ve lhůtě od uzavření této 
smlouvy do 31. 12. 2020.“ 

 

čl. III. 

Závěrečná ujednání 

1. V ostatních ujednáních se Smlouva nemění. 

2. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se 

dohodly, že uveřejnění této smlouvy dle uvedeného zákona zajistí příkazce, o čemž bude do 5 
pracovních dní od okamžiku tohoto uveřejnění informovat příkazníka. 

3. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí 
nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky 
nabídky. 

4. Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 



 

Za příkazce      Za příkazníka 

Datum:       Datum: 

 

 

 

…………………………………………           …………………………………………   

Ing. Ivana Růžičková, MPA, kvestorka  JUDr. Michal Šilhánek 
Slezská univerzita v Opavě    Public Market Advisory s. r. o. 

 

JUDr. 
Michal 
Šilhánek

Digitáln  podepsal JUDr. Michal 
Šilhánek 
DN: c=CZ, ou=P329679, cn=JUDr. 
Michal Šilhánek, sn=Šilhánek, 
givenName=Michal, 
serialNumber=P329679 
Datum: 2019.12.16 18:05:28 
+01'00'

Ing. Ivana 
R ži ková, MPA

Digitáln  podepsal Ing. 
Ivana R ži ková, MPA 
Datum: 2019.12.18 
17:00:36 +01'00'




